Jarni béh v Pavove

Vysledkova listina 41. ro€niku

Datum: 15. dubna 2016

Poradatel: B&Zec Vysociny z.s.

Reditel zavodu: Novak Bohumil

Por.
celk.

11
18
21
27
33
44
51
65

O o b~ -

12
13
15
16
17
19
25
29
30
34
35
38
41
61
62
67
76
81
88
89
94

Vrchni rozhod¢éi: Novakova Jana

Casoméfié: Patzelt Zdenék
Ostatni rozhodéi: Ryba Karel, Benacek Oldfich
Rybova Alena, Jungwirth Jindfich, Roubal Viadimir
Vrchnik mladeze: Novak Bohumil
Vysledky: Novak Bohumil

Trat: Obratkova s obratkovym okruhem 8,8 km po polnich, lesnich cestach a silnici lll tf. (asfalt
55%). Mladez obratkové po trase hlavniho zavodu. Nejmladsi okruh 350 m v kempinku

Pocasi: Zatazeno, teplota 14° C.

Pocet startujicich: 167 - muzi 82, Zeny 19, dorost 2, Zaci a zakyné 64
1. zavod soutéze - Bézec Vysociny 2016
Aktualizovano 17. 4. 2016

Pof. Start.
kat. cislo
1 33
2 76
3 81
4 41
5 89
6 70
7 88
8 69
9 87
1 46
2 6
3 19
4 28
5 42
6 90
7 78
8 17
9 71
10 63
11 25
12 77
13 36
14 40
15 73
16 16
17 29
18 11
19 59
20 20
21 72
22 43
23 34
24 39
25 32

Zavodnik

Eremka Libor

Lastovicka Vladimir

Kalina Vojtéch
Hejc JiFi

Stfecha Jaroslav
Dvorak Lubos
Stfecha Michal
Kozel David

Chlupacek Miroslav

Srb Vladimir
Tuna Jaroslav
Bucek Martin
Jakubec Jifi
Zeleny Radek
Vobornik Milan
Toman David
Dubsky Roman
Tvrdik Pavel
Mastera Daniel
Strejcek Tomas
Lastovicka Milan
Vrabel Libor
Voda Michal
Havli¢ek Radek
Simek Pavel
Novotny Vaclav
Sery Drahoslav
Travnik Zdenék
Zaparka Miroslav
Dolejsi Lubos
Novotny Petr
Radkovsky Karel
Brussmann Pavel
Dreisig Michal

Nar.

Prislusnost

A20 - Muzi 20 - 29 let

1988
1991
1990
1989
1992
1987
1989
1994
1990

Humpolec

Brzkov K-BOB

Jihlava

Jihlava

Jihlava

Krasnéves Turtles
Jihlava BéZec Vysociny
Krasnéves Turtles
Jihlava Pteam

A30 - Muzi 30 - 39 let

1978
1977
1978
1983
1981
1985
1981
1978
1986
1980
1983
1986
1977
1984
1980
1978
1982
1978
1978
1981
1982
1977
1979
1983
1979

Jihlava BéZec Vysociny
Brtnice

Jihlava MST

Dacice

Jihlava MST

Jihlava

Polna

Pribyslav SK

Polnd

Jihlava MST

Heralec (HB)

Brzkov K-BOB
Jihlava MST

Jihlava

Pribyslav

Polnd

Liberec Silvini Madshus Team
Jamné (JI)

Jihlava HAS
Humpolec Equipe SL
Polna

Jihlava Pteam
Jihlava

Stfitez u Ji

Jihlava

Vykon

32:19
35:43
37:03
37:23
37:45
38:34
39:50
40:26
42:23

32:06
33:17
33:48
34:42
36:01
36:02
36:25
36:45
36:54
37:10
37:37
37:52
37:55
38:36
38:41
39:02
39:22
41:37
41:38
42:44
44:18
44:33
46:17
46:39
50:17

Body

9,933
8,873
8,458
8,354
8,240
7,985
7,591
7,404
6,796

10,000
9,631
9,470
9,190
8,780
8,775
8,655
8,551
8,505
8,422
8,281
8,204
8,188
7,975
7,949
7,840
7,736
7,035
7,030
6,687
6,199
6,121
5,582
5,467
4,335
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14
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28
36
37
39
45
46
49
52
63
68
69
70
74
77
79
84

24
31
32
40
42
50
57
60
72
73
80
85
93

22
23
43
55
56
59
66
98
101

91
95
96
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22
62
55

86
49
21
74
45
84
15
27
14
67
37
44
58
60
82
83
10

61
24
18
57
68
56
75
47

13
23
50
85
64

48
51
35
31
53
30

52
80

66
79
54

Juticka Jifi
Stybnar Zbynék
Mika Petr
Zazimal David
Prochazka Pavel
Bratrsovsky Libor
Stava Petr

Prasil Ales
Novak JiFi
Satrapa Martin
Petrovsky Ondfej
Cizek Petr

Coufal Roman
Dvorak Zdenék
Machovec Bohumir
Miiller JiFi

Benes$ Martin
Maly Milan
Lacina Vaclav
Strasil Miroslav
Varga Miroslav

Kratochvil Pavel
Tichy Frantisek
Mraka Jan

Berky Jifi
Brabenec Miroslav
Kugler lvan
Sochor Jindfich
Hlavaty Radek
Stoupenec Richard
Jindra Vitézslav
Koudelka Tomas
Sevéik Ludék
Kucera Pavel
Svejda Petr

Hotaf Pavel

Kolarik JiFi
Tomanek Stanislav
Prochdazka Zdenék
Kurc Zdenék
Simurda Zdenék
Panek Pavel

Slama Jifi
Bumbdlek Miroslav
Eibel Zdenék

Skrleta Jan
Jifik Jaroslav
Cizek Frantisek

B40 - Muzi 40 - 49 let

1976 Havli¢klv Brod Catus Team

1974 Jihlava BéZec Vysociny

1974 Okftisky Laufteam Fraenxische

1975 Trest Behzatrest.cz
1970 Vanov SDH

1976 Polnd

1967 lihlava Atletika
1974 lihlava MST

1974 Jihlava

1974 lihlava

1975 lihlava

1970 lJihlava Pteam

1975 lihlava

1975 Humpolec Equipe SL
1973 Jihlava Mamintym
1973 lJihlava

1969 lJihlava KFM

1968 Kamenice u Ji. TJ Sokol
1969 Havlickova Borova
1969 Pfibyslav

1968 N. Ves u Svvétlé New Vigale

B50 - Muzi 50 - 59 let
1960 Trebic Atletic

1966 Svétla n.S. Catus Bike team

1959 Jihlava FK Klasici

1962 HavlickGv Brod SDH Termesivy

1959 Zd4r n. Saz.

1963 Jihlava KMS

1966 Jihlava KMS

1966 Brno

1962 Dacice

1965 Dacice

1964 Zirovnice

1959 Chotébof TJ CHS Turbo

1965 Nadéjov TJ

1965 Rasna TJ

1963 Jihlava SK Datalusk
B60 - Muzi 60 - 69 let

1956 Jihlava Atletika

1954 Nova Vcelnice TJ

1956 Jihlava Bosch Diesel

1952 Jihlava Bézec Vysociny

1956 Dacice

1950 Zirovnice IPC

1953 Jihlava Bézec Vysociny

1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol

1951 Jihlava Nemocnice
B70 - Muzi nad 70 let

1946 Nova Vcelnice TJ

1946 Jihlava Spartak

1942 Chotébof TJ CHS Turbo

32:52
33:34
35:18
36:08
37:14
37:49
38:51
38:57
39:03
39:54
39:57
40:24
40:28
41:53
42:45
43:03
43:07
43:48
44:21
44:30
44:53

34:10
34:27
37:35
38:08
38:22
39:10
39:35
40:25
41:07
41:33
43:30
43:33
44:31
45:02
49:20

37:28
37:32
39:44
40:46
40:56
41:32
42:42
53:11
1:01:05

47:53
51:24
52:24

10,000
9,787
9,260
9,006
8,671
8,494
8,180
8,149
8,119
7,860
7,845
7,708
7,688
7,257
6,993
6,902
6,881
6,673
6,506
6,460
6,344

10,000
9,917
9,000
8,839
8,771
8,537
8,415
8,171
7,966
7,839
7,268
7,254
6,971
6,820
5,561

10,000
9,982
9,395
9,119
9,075
8,915
8,603
5,805
3,697

10,000
9,037
8,823
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291
296
282
295
285
292
290
294

300
284
293
289
288
297
299
298

287
286
283

250

249

154
155
168
164
163

174
173

169
167
156
170

160
166
172
151
153

171

161
165
158
157

Vesela Petra
Frolikova Andrea
Pomikalova Martina
Bromova Zuzana
Kralova Linda
Smidova Stanislava
Zelena Barbora
Brussmannova lvana

Kréalova Olga
Srbova Alena
Stastna Andrea
Polednova Hana
Korecka Lenka
Buckova Lenka
Kourkova Petra
Stankova Romana

Hlavata Alexandra
Vermesova Ludmila
Sedmikova Lenka

Komin Jakub
Richterova Zuzana

Holcman Vaclav
Holcman Jan
Ammer Matyas
Koudelka Samson
Stépan Michal

Slaba Michaela
Trutnova Karolina

Dolak Pavel
Jonas Jakub
Kourek Patrik
Stybnar Stépan

Dreisig Mikulas
Tichy Tomas
Ludmila $tépan
Havli¢ek Radek
Coufal Petr

Ludmilova Eliska

Machovcova Julie
Srbova Michaela
Uhlifrova Adéla
Pejchalova Veronika

C20 - Zeny 20 - 34 let
1989 lJihlava MST
1983 Polna BéZecky tym JB
1986 Jihlava Bézec Vysociny
1982 Sedlejov
1993 Havlic¢kav Brod
1987 Chrast SK
1990 Jihlava Pteam
1982 Stfitez u Ji

C35 - Zeny 35 - 44 let
1978 Polnd
1979 Jihlava BéZec Vysociny
1981 Zhot BéZzecky tym JB
1980 RUZenaT)
1980 Chrast SK
1978 lJihlava MST
1976 Vyskytnd nad Jihlavou
1977 Velky Beranov

C45 - Zeny nad 45 let
1967 Brno
1961 Svétld nad Saz. AZ tym
1971 lihlava

D1 - Dorostenci 16 - 17 let
2000 Smréna Sokol

D2 - Dorostenky 16 - 17 let
1999 Pelhfimov TJ Sokol

21 - Z4ci 14 - 15 let
2001 Nové Mésto na Mor. TJ
2001 Sirdkov (ZR)
2002 Caslav AC
2002 Zirovnice
2002 Pocatky HOFR

22 - Zakyné 14 - 15 let
2002 Knézice Orel

731 - Z4ci 12 - 13 let
2004 Jihlava
2003 Dobronin RZP
2003 Vyskytna nad Jihlavou
2003 Jihlava Kykbox Reburn
Z31 - Zé Jihlava Atletika
2006
2006 Jihlava
2006 Rychlov BéZec Vysociny
2006 Pribyslav
2005 Jihlava
241 - Zakyné 12 - 13 let
2003 Rychlov BéZec Vysociny
Z42 - 73kyné 10 - 11 let
2005 Jihlava Mamintym
2005 Jihlava BéZec Vysociny
2005 Knézice
2006 lJihlava

37:39
39:59
40:37
44:51
45:24
47:46
52:44
55:37

40:15
40:36
41:08
43:24
44:24
44:40
46:09
55:38

42:05
43:52
49:07

18:27

22:10

7:55
8:08
8:15
9:08
9:28

10:05
10:32

8:25
8:28
8:58
10:22

9:32
9:56
9:57
10:12
12:39

9:34

9:40
10:25
10:45
11:16

10,000
9,380
9,212
8,088
7,942
7,313
5,994
5,228

10,000
9,913
9,781
9,217
8,969
8,903
8,534
6,178

10,000
9,576
8,329

10,000

10,000

10,000
9,726
9,579
8,463
8,042

10,000
9,554

10,000
9,941
9,347
7,683

8,673
8,198
8,178
7,881
4,970

10,000

9,895
9,111
8,763
8,223
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216
208
215
211
222
220
221

219
159
218
217
210
201
214
207
204
203
205
209
206
213
212

106
104
108
110
102
119
117
111
114
115
120
112
116
109

101
103
113
105
107
118
121

Z5 - Zaci7-9 let

Srb Viadimir 2007 lJihlava BéZzec Vysociny
Stanék Tomas 2008 Jihlava Pteam
Poul Ondrej 2008 Stoky
Uhli¥ Richard 2008 Knézice
Krejéi Jindfich 2007 Stoky Triatlon
Macka David 2009 lJihlava
Prasil Jakub 2007 lJihlava OK

26 - Zakyné 7 - 9 let
Dolakova Sarka 2007 Jihlava
Cizkova Anna 2008 lihlava Atletika
Ticha Karolina 2008 lJihlava
Buckova Natalie 2007 Jihlava MST
Dreisigovd Emma 2008 lJihlava Atletika
Kinclova Katefina 2007 lJihlava Atletika
Koutkova Aneta 2008 Stoky
Kourkova Adriana 2007 Vyskytna nad Jihlavou
Trnénd Leontyna 2007 litin (J1)
Havlickova Denisa 2009 Pribyslav
Coufalova Veronika 2008 Jihlava
Pejchalova Zuzana 2008 lJihlava
Holcmanova Daniela 2007 Sirdkov (ZR)
Szablaturova Nela 2009 lJihlava

Brussmannova Sarka 2009 Stoky Triatlon
27 - Chlapci4 -6 let

Vaskul Sebastian 2010 Jihlava Pteam
Stanék Daniel 2010 Jihlava Pteam
PiSa Ondfej Jifi 2010 lJihlava
Poul Lukas 2010 Stoky
Trnény Matyas 2010 lJitin (J1)
Zvéfina Dominik 2010 Jihlava
Dreisig Frantisek 2010 lJihlava Atletika
Bucek Vojtéch 2011 lJihlava MST
Cizek Frantisek 2010 Dobrohostov
Cizek Tomas 2010 Chvojkovice STS - H. Brod
Kulha Matyas 2010 lJihlava - Pavov
Brussmann Vit 2011 Sttitez u Ji
Ludmila Krystof 2013 Knézice
Szablatura Radim 2012 Jihlava

28 - Divky 4 - 6 let
Trnéna Jasmina 2010 lJifin (J1)
Rutschova Kristyna 2010 lJihlava
Stérbova Tereza 2011 Datice
Stankova Lucie 2012 Velky Beranov
PiSova Tereza Adéla 2012 Jihlava
Miglecova Sofie 2012 lJihlava MST
Kulhova Gabriela 2013 lJihlava - Pavov

2:24
2:26
2:33
2:40
2:51
3:12
3:32

2:34
2:35
2:39
2:43
2:44
2:50
2:51
2:52
2:53
2:54
3:05
3:06
3:07
3:24
3:28

1:14
1:18
1:20
1:26
1:27
1:28
1:29
1:32
1:44
1:56
2:01
2:12
2:28

NF

1:21
1:35
1:42
2:02
2:06
2:19
3:15



